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1 普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 928.61 70,860.33   -            146 40 请点击

2 广东中职信会计师事务所（特殊普通合伙） 广州 918.81 17,900.22   1,858.77       116 44 请点击

3 广东中天粤会计师事务所（特殊普通合伙） 广州 910.19 13,957.59   6,279.08       121 55 请点击

4 广东诚安信会计师事务所（特殊普通合伙） 广州 897.95 15,114.84   3,032.68       126 71 请点击

5 德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 897.80 40,449.27   -            114 37 请点击

6 毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 广州 897.53 30,754.64   -            100 40 请点击

7 普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 广州 893.22 46,864.79   -            157 50 请点击

8 毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 882.04 40,183.53   -            75 18 请点击

9 德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 广州 880.15 32,500.52   -            98 32 请点击

10 致同会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 广州 879.30 19,247.58   2,429.16       98 47 请点击

11 安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 广州 876.77 29,255.08   -            143 46 请点击

12 天健会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 876.18 25,553.37   -            124 41 请点击

13 安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 874.45 41,301.56   -            143 36 请点击

14 鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙） 深圳 867.21 30,049.38   58,897.13      365 196 请点击

15 立信会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 858.25 17,692.42   -            131 71 请点击

16 天健会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 848.38 31,508.24   -            108 34 请点击
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17 致同会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 846.42 18,599.27   1,629.00       93 39 请点击

18 广东司农会计师事务所（特殊普通合伙） 广州 838.91 10,254.09   5,814.02       127 59 请点击

19 信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 广州 835.13 14,903.64   -            69 27 请点击

20 容诚会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 832.89 30,859.17   -            145 53 请点击

21 广东岭南智华会计师事务所（特殊普通合伙） 广州 832.19 7,550.80    482.53         73 47 请点击

22 华兴会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 830.91 22,683.49   -            122 59 请点击

23 信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 828.78 15,831.24   2,972.40       71 29 请点击

24 天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 817.43 19,053.46   3,619.56       73 24 请点击

25 天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 广州 809.06 10,972.03   -            58 9 请点击

26 广东中恒信会计师事务所（特殊普通合伙） 广州 807.62 5,618.93    5,927.79       61 37 请点击

27 毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）佛山分所 佛山 806.67 15,109.61   -            22 10 请点击

28 立信会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 787.83 22,737.52   -            167 78 请点击

29 中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 784.64 8,182.12    1,478.92       43 16 请点击

30 立信会计师事务所（特殊普通合伙）珠海分所 珠海 773.16 6,909.97    639.77         31 11 请点击

31 深圳永信瑞和会计师事务所（特殊普通合伙） 深圳 769.81 6,621.07    -            118 60 请点击

32 大华会计师事务所（特殊普通合伙）珠海分所 珠海 766.75 5,410.43    1,818.20       30 15 请点击

33 致同会计师事务所（特殊普通合伙）珠海分所 珠海 744.96 4,894.04    1,742.70       55 28 请点击

34 深圳日浩会计师事务所（普通合伙） 深圳 728.56 5,523.73    -            19 10 请点击
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35 大华会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 广州 725.71 5,106.28    58.00          33 18 请点击

36 中汇会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 716.34 5,309.20    -            32 17 请点击

37 广东中诚安泰会计师事务所有限公司 东莞 715.90 2,507.72    -            44 30 请点击

38 中喜会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 713.88 3,224.01    3,000.00       31 14 请点击

39 中山市成诺会计师事务所有限公司 中山 710.26 2,065.90    1,327.74       19 14 请点击

40 大信会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 708.50 5,566.47    -            21 14 请点击

41 容诚会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 广州 707.22 4,651.10    614.29         35 11 请点击

42 中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 706.11 6,598.95    -            25 19 请点击

43 中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 704.52 4,841.11    -            26 15 请点击

44 广东恒生会计师事务所有限公司 江门 697.68 1,765.46    3,487.19       13 6 请点击

45 大信会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 东莞 697.01 2,958.05    1,752.61       40 33 请点击

46 广州中信诚会计师事务所有限公司 广州 695.57 2,777.30    3,562.25       16 4 请点击

47 上会会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 694.87 4,518.27    4,518.27       23 17 请点击

48 广东中海粤会计师事务所有限公司 广州 694.17 2,508.13    2,730.12       37 14 请点击

49 佛山市智勤会计师事务所有限公司 佛山 687.99 2,337.04    2,966.68       12 9 请点击

50 惠州广诚会计师事务所 惠州 687.98 2,257.16    -            10 9 请点击

51 中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 685.52 5,384.15    -            14 9 请点击

52 广东天健会计师事务所有限公司 东莞 685.33 2,124.13    2,299.56       21 16 请点击
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53 广州业勤会计师事务所有限公司 广州 685.22 1,902.81    406.78         24 14 请点击

54 深圳诚信会计师事务所（特殊普通合伙） 深圳 684.47 2,575.09    -            15 9 请点击

55 中准会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 683.36 3,661.57    161.99         25 18 请点击

56 利安达会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 683.27 3,521.80    -            18 10 请点击

57 大华会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 682.97 51,691.18   -            209 110 请点击

58 广东千福田会计师事务所有限公司 湛江 681.49 1,272.83    1,960.79       19 12 请点击

59 广东中穗会计师事务所有限公司 广州 680.76 1,849.20    1,887.13       27 14 请点击

60 深圳久安会计师事务所（特殊普通合伙） 深圳 679.69 2,137.96    -            28 11 请点击

61 广东粤信会计师事务所有限公司 广州 678.87 1,912.19    415.60         25 10 请点击

62 广东金铭会计师事务所有限公司 广州 678.71 2,024.42    365.83         30 10 请点击

63 惠州市正大会计师事务所有限公司 惠州 678.51 1,975.16    544.67         11 5 请点击

64 广州市华穗会计师事务所有限公司 广州 677.88 1,283.30    316.76         21 15 请点击

65 江门市志尚会计师事务所有限公司 江门 677.14 1,427.43    937.22         15 12 请点击

66 韶关中一会计师事务所有限公司 韶关 675.44 1,657.40    -            18 9 请点击

67 深圳皇嘉会计师事务所（普通合伙） 深圳 673.56 2,980.65    -            28 15 请点击

68 中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）珠海分所 珠海 673.48 1,991.54    -            21 12 请点击

69 中喜会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 673.28 3,039.53    -            16 10 请点击

70 肇庆中鹏会计师事务所有限公司 肇庆 673.07 1,687.20    -            16 10 请点击
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71 深圳市义达会计师事务所有限责任公司 深圳 672.71 2,882.07    -            36 21 请点击

72 永拓会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 中山 672.19 1,480.19    -            10 5 请点击

73 大信会计师事务所（特殊普通合伙）南沙自贸区分所 广州 669.66 3,347.03    1,031.22       20 12 请点击

74 深圳市长城会计师事务所有限公司 深圳 669.20 1,709.30    1,709.30       17 9 请点击

75 安礼华粤（广东）会计师事务所（特殊普通合伙） 广州 668.96 2,985.53    -            58 30 请点击

76 广东智合会计师事务所有限公司 广州 667.61 1,624.28    423.57         20 6 请点击

77 深圳正先会计师事务所（特殊普通合伙） 深圳 667.51 2,560.41    -            12 4 请点击

78 广东荣德会计师事务所有限公司 惠州 667.19 1,640.90    -            17 11 请点击

79 广东德方信会计师事务所（普通合伙） 东莞 665.03 1,111.51    -            16 10 请点击

80 中天运会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 664.26 1,527.70    -            18 13 请点击

81 中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 广州 662.90 2,207.77    -            19 10 请点击

82 中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 662.73 2,398.62    195.76         15 8 请点击

83 广东致合会计师事务所有限公司 中山 662.45 1,355.42    2,272.70       12 8 请点击

84 中山香山会计师事务所有限公司 中山 661.96 1,000.43    328.23         13 9 请点击

85 广州德永会计师事务所有限公司 广州 661.67 1,244.39    699.18         22 16 请点击

86 立信会计师事务所（特殊普通合伙）佛山分所 佛山 660.82 1,315.31    330.72         20 15 请点击

87 广州玮铭会计师事务所有限公司 广州 660.81 1,148.96    -            14 11 请点击

88 中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 660.67 1,816.38    -            16 11 请点击
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89 广东南方天元会计师事务所（普通合伙） 广州 659.36 1,905.43    334.55         18 8 请点击

90 大信会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 广州 659.14 2,917.01    -            21 12 请点击

91 广东宏建会计师事务所有限公司 广州 658.21 1,383.21    3,339.26       18 13 请点击

92 广州市正大中信会计师事务所有限公司 广州 658.03 1,594.28    336.88         18 15 请点击

93 广州市增信鸿日会计师事务所有限公司 广州 655.61 1,412.69    453.58         12 6 请点击

94 深圳联创立信会计师事务所（普通合伙） 深圳 655.59 1,821.69    -            12 6 请点击

95 广东粤龙会计师事务所有限公司 惠州 654.47 1,460.16    139.10         10 7 请点击

96 广东泽信会计师事务所有限公司 广州 652.68 1,347.00    229.17         16 8 请点击

97 深圳方达会计师事务所（普通合伙） 深圳 652.60 1,001.32    -            9 4 请点击

98 佛山市康诚会计师事务所有限公司 佛山 651.12 1,262.45    420.26         8 3 请点击

99 深圳市永明会计师事务所有限责任公司 深圳 651.01 1,682.71    -            15 12 请点击

100 广东广汇会计师事务所有限公司 广州 650.96 1,783.69    -            19 12 请点击

101 佛山大诚会计师事务所有限公司 佛山 650.00 1,182.59    1,429.84       10 5 请点击

102 深圳广深会计师事务所（普通合伙） 深圳 649.79 1,256.02    -            15 9 请点击

103 广东正粤会计师事务所（普通合伙） 广州 648.92 980.05      336.13         10 6 请点击

104 广州市大公会计师事务所有限公司 广州 648.57 972.27      1,005.25       16 13 请点击

105 中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 广州 648.49 1,866.09    -            18 11 请点击

106 中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 647.99 2,857.99    330.19         15 8 请点击
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107 广东旭东至晟会计师事务所有限公司 广州 647.95 1,165.17    295.18         22 17 请点击

108 广东上德会计师事务所有限公司 东莞 647.38 1,036.80    287.20         10 7 请点击

109 深圳市宝永会计师事务所（特殊普通合伙） 深圳 646.47 1,044.32    -            23 12 请点击

110 茂名市油城会计师事务所有限公司 茂名 646.09 1,196.78    -            9 1 请点击

111 中联会计师事务所有限公司深圳分所 深圳 645.04 1,845.54    -            16 11 请点击

112 亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 644.39 1,401.74    -            16 12 请点击

113 东莞市永和会计师事务所有限公司 东莞 644.25 779.00      -            10 9 请点击

114 中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 642.91 1,682.91    -            10 6 请点击

115 东莞市德正会计师事务所有限公司 东莞 642.52 1,380.20    -            13 10 请点击

116 中审华会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 641.43 2,462.99    -            18 11 请点击

117 中审华会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 广州 641.41 2,187.68    -            26 17 请点击

118 广州市光领有限责任会计师事务所 广州 641.32 1,912.70    -            13 7 请点击

119 广东中正会计师事务所有限公司 湛江 640.45 872.37      -            15 4 请点击

120 北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 640.17 1,510.26    51.05          8 4 请点击

121 佛山市贝思特会计师事务所有限公司 佛山 640.11 1,302.83    -            10 6 请点击

122 广东众联会计师事务所有限公司 佛山 639.28 1,444.14    -            17 9 请点击

123 广东明德普华会计师事务所（普通合伙） 东莞 638.70 1,054.59    -            17 7 请点击

124 中山市中正联合会计师事务所有限公司 中山 638.50 1,248.11    330.97         12 6 请点击
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125 广东大地会计师事务所有限公司 汕头 637.10 1,271.60    -            14 7 请点击

126 中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 珠海 636.52 1,071.23    614.31         18 12 请点击

127 深圳市深业会计师事务所（普通合伙） 深圳 635.88 1,338.94    -            20 6 请点击

128 东莞市德信康会计师事务所有限公司 东莞 635.69 1,047.89    -            14 10 请点击

129 佛山市卓信会计师事务所有限公司 佛山 635.16 1,077.97    -            7 6 请点击

130 深圳中法会计师事务所（普通合伙） 深圳 635.09 1,161.59    -            6 3 请点击

131 深圳计恒会计师事务所有限公司 深圳 634.80 1,343.12    -            17 5 请点击

132 中天运会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 634.77 1,521.60    -            10 6 请点击

133 肇庆天元信展会计师事务所有限公司 肇庆 634.46 977.07      -            10 4 请点击

134 广州正德会计师事务所有限公司 广州 629.95 901.18      623.07         13 7 请点击

135 广东诚丰信会计师事务所有限公司 广州 626.79 1,513.46    205.97         14 6 请点击

136 众华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 625.36 2,636.42    -            8 2 请点击

137 深圳泓信联合会计师事务所（普通合伙） 深圳 625.24 923.37      -            7 3 请点击

138 深圳市宝龙会计师事务所有限公司 深圳 624.33 922.84      -            8 4 请点击

139 广东中兴华会计师事务所有限公司 广州 623.53 1,003.59    948.17         16 10 请点击

140 广东金穗红日会计师事务所有限公司 广州 621.55 1,289.30    428.48         16 12 请点击

141 广州蓝舜会计师事务所有限公司 广州 621.29 954.21      -            11 8 请点击

142 广州市南方会计师事务所有限公司 广州 620.72 665.92      213.83         12 10 请点击
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143 江门市英翔会计师事务所有限公司 江门 620.17 880.86      -            10 6 请点击

144 广州明信会计师事务所有限公司 广州 620.16 982.11      243.99         16 7 请点击

145 惠州市东方会计师事务所有限公司 惠州 619.79 864.79      -            11 6 请点击

146 广东省中联建会计师事务所有限公司 汕头 619.36 641.64      497.31         18 6 请点击

147 韶关市公信会计师事务所有限公司 韶关 619.19 815.19      -            10 5 请点击

148 广东大川会计师事务所（普通合伙） 河源 618.84 827.84      -            5 2 请点击

149 清远市中衡合伙会计师事务所（普通合伙） 清远 617.62 776.87      100.97         6 1 请点击

150 亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）东莞分所 东莞 616.69 944.13      -            5 4 请点击

151 汕头市丰业会计师事务所有限公司 汕头 615.06 639.17      -            8 3 请点击

152 广州中勤会计师事务所有限公司 广州 615.01 919.84      -            9 7 请点击

153 深圳东海会计师事务所（特殊普通合伙） 深圳 613.73 1,455.08    1,455.08       14 10 请点击

154 潮州金德会计师事务所 潮州 612.36 731.43      -            8 2 请点击

155 广东金宜会计师事务所有限公司 广州 612.22 1,197.54    -            6 4 请点击

156 广东华审会计师事务所有限公司 广州 612.08 969.20      -            21 6 请点击

157 深圳国信泰会计师事务所（普通合伙） 深圳 611.61 1,673.94    -            11 2 请点击

158 众华会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 611.53 2,190.65    -            19 7 请点击

159 佛山市南海骏朗会计师事务所有限公司 佛山 611.53 743.04      -            8 6 请点击

160 亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 610.94 6,478.99    -            41 25 请点击
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161 深圳市财安合伙会计师事务所 深圳 608.13 794.93      -            14 7 请点击

162 江门北斗会计师事务所有限公司 江门 607.86 659.01      184.93         10 6 请点击

163 广东中政会计师事务所（普通合伙） 惠州 607.73 764.58      -            6 5 请点击

164 深圳天大联合会计师事务所（普通合伙） 深圳 607.71 1,641.54    1,641.54       4 4 请点击

165 韶关市智杰会计师事务所（普通合伙） 韶关 606.58 762.73      47.74          8 3 请点击

166 深圳德永会计师事务所（普通合伙） 深圳 606.08 1,010.55    552.04         14 4 请点击

167 希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 605.97 1,844.02    -            12 6 请点击

168 深圳源丰会计师事务所有限公司 深圳 605.71 1,560.52    -            14 7 请点击

169 深圳普天会计师事务所有限公司 深圳 605.23 1,747.83    -            14 9 请点击

170 深圳大华国际会计师事务所（特殊普通合伙） 深圳 605.16 2,026.11    -            5 5 请点击

171 深圳国泰会计师事务所（普通合伙） 深圳 605.16 1,559.51    -            15 9 请点击

172 中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 604.74 2,318.26    -            6 4 请点击

173 天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 广州 604.64 1,002.29    -            13 4 请点击

174 深圳恒瑞会计师事务所（普通合伙） 深圳 604.41 1,051.50    -            8 4 请点击

175 天衡会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 604.23 1,932.50    -            5 5 请点击

176 广东数诚会计师事务所有限公司 广州 602.79 787.47      -            17 8 请点击

177 深圳中正银合会计师事务所（普通合伙） 深圳 602.59 1,329.03    -            8 5 请点击

178 梅州市恒泰会计师事务所有限公司 梅州 601.51 545.24      -            10 2 请点击
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179 深圳市华图会计师事务所（特殊普通合伙） 深圳 601.51 1,203.15    -            29 10 请点击

180 广东粤诚会计师事务所有限公司 广州 601.40 624.54      -            10 7 请点击

181 北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所 深圳 601.25 1,124.19    -            12 7 请点击

182 广州皓程会计师事务所有限公司 广州 600.88 1,237.74    415.72         9 7 请点击

183 广东德正有限责任会计师事务所 佛山 600.33 993.61      -            8 8 请点击

184 深圳德正会计师事务所有限公司 深圳 599.01 1,102.62    -            9 7 请点击

185 广东晨瑞会计师事务所（普通合伙） 广州 598.82 904.16      227.62         15 8 请点击

186 天津中审联有限责任会计师事务所佛山分所 佛山 597.41 1,953.60    -            6 3 请点击

187 珠海国睿信达会计师事务所（普通合伙） 珠海 597.39 814.82      1,293.09       11 8 请点击

188 永拓会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所 广州 597.00 1,080.84    -            7 3 请点击

189 佛山市瑞志会计师事务所（普通合伙） 佛山 596.86 978.19      -            9 4 请点击

190 惠州市安信会计师事务所有限公司 惠州 596.80 589.06      -            8 6 请点击

191 广州安致勤资会计师事务所（普通合伙） 广州 596.02 1,007.09    -            11 5 请点击

192 深圳中伦会计师事务所（普通合伙） 深圳 595.34 1,269.86    -            11 7 请点击

193 佛山市鸿正会计师事务所（普通合伙） 佛山 595.22 633.39      132.01         9 7 请点击

194 广州银粤会计师事务所有限公司 广州 594.85 481.26      95.64          11 7 请点击

195 汕头市中瑞会计师事务所有限公司 汕头 594.75 635.14      516.88         10 5 请点击

196 珠海德鸿会计师事务所有限公司 珠海 594.33 647.30      -            10 5 请点击
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197 广东华悦会计师事务所（普通合伙） 广州 594.01 1,128.66    -            18 10 请点击

198 广州宏海会计师事务所有限公司 广州 593.68 647.46      256.65         15 7 请点击

199 北京华审会计师事务所有限公司广东分所 广州 593.59 908.24      -            6 3 请点击

200 天津中审联有限责任会计师事务所广东分所 广州 593.21 779.05      -            5 3 请点击
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	2023年广东省会计师事务所综合评价前200名信息（公示稿）


2023年广东省会计师事务所综合评价前200名信息（公示稿）

		2023年广东省会计师事务所综合评价前200名信息（公示稿）

		名次		会计师事务所名称		事务所代码		所在地区		得分		2022年度
业务收入
（万元）		收入排名		与事务所统一经
营的其他专业机
构业务收入
（万元）		注册会计师数量
（人）		执业超过5年且年龄在60周岁以内的注册会计师数量（人）		其他披露信息

		1		普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		310000074701		深圳		928.61		70,860.33		1		- 0		146		40		请点击

		2		广东中职信会计师事务所（特殊普通合伙）		44010157		广州		918.81		17,900.22		19		1,858.77		116		44		请点击

		3		广东中天粤会计师事务所（特殊普通合伙）		44010153		广州		910.19		13,957.59		25		6,279.08		121		55		请点击

		4		广东诚安信会计师事务所（特殊普通合伙）		44010053		广州		897.95		15,114.84		22		3,032.68		126		71		请点击

		5		德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		310000124701		深圳		897.80		40,449.27		5		- 0		114		37		请点击

		6		毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所		110002414401		广州		897.53		30,754.64		10		- 0		100		40		请点击

		7		普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所		310000074401		广州		893.22		46,864.79		3		- 0		157		50		请点击

		8		毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110002414701		深圳		882.04		40,183.53		6		- 0		75		18		请点击

		9		德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所		310000124401		广州		880.15		32,500.52		7		- 0		98		32		请点击

		10		致同会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所		110101564401		广州		879.30		19,247.58		16		2,429.16		98		47		请点击

		11		安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所		110002434401		广州		876.77		29,255.08		12		- 0		143		46		请点击

		12		天健会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		330000014401		广州		876.18		25,553.37		13		- 0		124		41		请点击

		13		安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110002434701		深圳		874.45		41,301.56		4		- 0		143		36		请点击

		14		鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）		47470029		深圳		867.21		30,049.38		11		58,897.13		365		196		请点击

		15		立信会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		310000064401		广州		858.25		17,692.42		20		- 0		131		71		请点击

		16		天健会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		330000014701		深圳		848.38		31,508.24		8		- 0		108		34		请点击

		17		致同会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110101564701		深圳		846.42		18,599.27		18		1,629.00		93		39		请点击

		18		广东司农会计师事务所（特殊普通合伙）		44010293		广州		838.91		10,254.09		27		5,814.02		127		59		请点击

		19		信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所		110101364401		广州		835.13		14,903.64		24		- 0		69		27		请点击

		20		容诚会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110100324701		深圳		832.89		30,859.17		9		- 0		145		53		请点击

		21		广东岭南智华会计师事务所（特殊普通合伙）		44010006		广州		832.19		7,550.80		29		482.53		73		47		请点击

		22		华兴会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		350100014401		广州		830.91		22,683.49		15		- 0		122		59		请点击

		23		信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110101364701		深圳		828.78		15,831.24		21		2,972.40		71		29		请点击

		24		天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110101504701		深圳		817.43		19,053.46		17		3,619.56		73		24		请点击

		25		天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所		110101504401		广州		809.06		10,972.03		26		- 0		58		9		请点击

		26		广东中恒信会计师事务所（特殊普通合伙）		44010104		广州		807.62		5,618.93		34		5,927.79		61		37		请点击

		27		毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）佛山分所		110002414406		佛山		806.67		15,109.61		23		- 0		22		10		请点击

		28		立信会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		310000064701		深圳		787.83		22,737.52		14		- 0		167		78		请点击

		29		中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		420100054401		广州		784.64		8,182.12		28		1,478.92		43		16		请点击

		30		立信会计师事务所（特殊普通合伙）珠海分所		310000064404		珠海		773.16		6,909.97		30		639.77		31		11		请点击

		31		深圳永信瑞和会计师事务所（特殊普通合伙）		44030073		深圳		769.81		6,621.07		31		- 0		118		60		请点击

		32		大华会计师事务所（特殊普通合伙）珠海分所		110101484404		珠海		766.75		5,410.43		37		1,818.20		30		15		请点击

		33		致同会计师事务所（特殊普通合伙）珠海分所		110101564402		珠海		744.96		4,894.04		41		1,742.70		55		28		请点击

		34		深圳日浩会计师事务所（普通合伙）		47470026		深圳		728.56		5,523.73		36		- 0		19		10		请点击

		35		大华会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所		110101484401		广州		725.71		5,106.28		40		58.00		33		18		请点击

		36		中汇会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		330000144701		深圳		716.34		5,309.20		39		- 0		32		17		请点击

		37		广东中诚安泰会计师事务所有限公司		44190013		东莞		715.90		2,507.72		61		- 0		44		30		请点击

		38		中喜会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		110001684401		广州		713.88		3,224.01		48		3,000.00		31		14		请点击

		39		中山市成诺会计师事务所有限公司		44200007		中山		710.26		2,065.90		74		1,327.74		19		14		请点击

		40		大信会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110101414701		深圳		708.50		5,566.47		35		- 0		21		14		请点击

		41		容诚会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所		110100324401		广州		707.22		4,651.10		43		614.29		35		11		请点击

		42		中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		420100054701		深圳		706.11		6,598.95		32		- 0		25		19		请点击

		43		中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110001624701		深圳		704.52		4,841.11		42		- 0		26		15		请点击

		44		广东恒生会计师事务所有限公司		44070018		江门		697.68		1,765.46		92		3,487.19		13		6		请点击

		45		大信会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		110101414419		东莞		697.01		2,958.05		52		1,752.61		40		33		请点击

		46		广州中信诚会计师事务所有限公司		44010163		广州		695.57		2,777.30		56		3,562.25		16		4		请点击

		47		上会会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		310000084701		深圳		694.87		4,518.27		44		4,518.27		23		17		请点击

		48		广东中海粤会计师事务所有限公司		44010180		广州		694.17		2,508.13		60		2,730.12		37		14		请点击

		49		佛山市智勤会计师事务所有限公司		44060005		佛山		687.99		2,337.04		65		2,966.68		12		9		请点击

		50		惠州广诚会计师事务所		44130010		惠州		687.98		2,257.16		67		- 0		10		9		请点击

		51		中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110001674701		深圳		685.52		5,384.15		38		- 0		14		9		请点击

		52		广东天健会计师事务所有限公司		44190009		东莞		685.33		2,124.13		73		2,299.56		21		16		请点击

		53		广州业勤会计师事务所有限公司		44010016		广州		685.22		1,902.81		84		406.78		24		14		请点击

		54		深圳诚信会计师事务所（特殊普通合伙）		44030044		深圳		684.47		2,575.09		58		- 0		15		9		请点击

		55		中准会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		110001704401		广州		683.36		3,661.57		45		161.99		25		18		请点击

		56		利安达会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110001544701		深圳		683.27		3,521.80		46		- 0		18		10		请点击

		57		大华会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110101484701		深圳		682.97		51,691.18		2		- 0		209		110		请点击

		58		广东千福田会计师事务所有限公司		44080001		湛江		681.49		1,272.83		131		1,960.79		19		12		请点击

		59		广东中穗会计师事务所有限公司		44010099		广州		680.76		1,849.20		86		1,887.13		27		14		请点击

		60		深圳久安会计师事务所（特殊普通合伙）		44030052		深圳		679.69		2,137.96		72		- 0		28		11		请点击

		61		广东粤信会计师事务所有限公司		44010035		广州		678.87		1,912.19		82		415.60		25		10		请点击

		62		广东金铭会计师事务所有限公司		44010062		广州		678.71		2,024.42		76		365.83		30		10		请点击

		63		惠州市正大会计师事务所有限公司		44130001		惠州		678.51		1,975.16		78		544.67		11		5		请点击

		64		广州市华穗会计师事务所有限公司		44010022		广州		677.88		1,283.30		129		316.76		21		15		请点击

		65		江门市志尚会计师事务所有限公司		44070005		江门		677.14		1,427.43		115		937.22		15		12		请点击

		66		韶关中一会计师事务所有限公司		44020001		韶关		675.44		1,657.40		99		- 0		18		9		请点击

		67		深圳皇嘉会计师事务所（普通合伙）		44030025		深圳		673.56		2,980.65		51		- 0		28		15		请点击

		68		中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）珠海分所		420100054404		珠海		673.48		1,991.54		77		- 0		21		12		请点击

		69		中喜会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110001684701		深圳		673.28		3,039.53		49		- 0		16		10		请点击

		70		肇庆中鹏会计师事务所有限公司		44120005		肇庆		673.07		1,687.20		95		- 0		16		10		请点击

		71		深圳市义达会计师事务所有限责任公司		44030036		深圳		672.71		2,882.07		54		- 0		36		21		请点击

		72		永拓会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		110001024401		中山		672.19		1,480.19		111		- 0		10		5		请点击

		73		大信会计师事务所（特殊普通合伙）南沙自贸区分所		110101414402		广州		669.66		3,347.03		47		1,031.22		20		12		请点击

		74		深圳市长城会计师事务所有限公司		44030016		深圳		669.20		1,709.30		94		1,709.30		17		9		请点击

		75		安礼华粤（广东）会计师事务所（特殊普通合伙）		44010008		广州		668.96		2,985.53		50		- 0		58		30		请点击

		76		广东智合会计师事务所有限公司		44010030		广州		667.61		1,624.28		103		423.57		20		6		请点击

		77		深圳正先会计师事务所（特殊普通合伙）		47470016		深圳		667.51		2,560.41		59		- 0		12		4		请点击

		78		广东荣德会计师事务所有限公司		44130038		惠州		667.19		1,640.90		101		- 0		17		11		请点击

		79		广东德方信会计师事务所（普通合伙）		44190063		东莞		665.03		1,111.51		149		- 0		16		10		请点击

		80		中天运会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		110002044401		广州		664.26		1,527.70		107		- 0		18		13		请点击

		81		中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所		110001624401		广州		662.90		2,207.77		68		- 0		19		10		请点击

		82		中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110101704701		深圳		662.73		2,398.62		63		195.76		15		8		请点击

		83		广东致合会计师事务所有限公司		44200037		中山		662.45		1,355.42		121		2,272.70		12		8		请点击

		84		中山香山会计师事务所有限公司		44200002		中山		661.96		1,000.43		166		328.23		13		9		请点击

		85		广州德永会计师事务所有限公司		44010140		广州		661.67		1,244.39		137		699.18		22		16		请点击

		86		立信会计师事务所（特殊普通合伙）佛山分所		310000064406		佛山		660.82		1,315.31		126		330.72		20		15		请点击

		87		广州玮铭会计师事务所有限公司		44010152		广州		660.81		1,148.96		146		- 0		14		11		请点击

		88		中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110002674701		深圳		660.67		1,816.38		90		- 0		16		11		请点击

		89		广东南方天元会计师事务所（普通合伙）		44010130		广州		659.36		1,905.43		83		334.55		18		8		请点击

		90		大信会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所		110101414401		广州		659.14		2,917.01		53		- 0		21		12		请点击

		91		广东宏建会计师事务所有限公司		44010056		广州		658.21		1,383.21		119		3,339.26		18		13		请点击

		92		广州市正大中信会计师事务所有限公司		44010007		广州		658.03		1,594.28		104		336.88		18		15		请点击

		93		广州市增信鸿日会计师事务所有限公司		44010026		广州		655.61		1,412.69		116		453.58		12		6		请点击

		94		深圳联创立信会计师事务所（普通合伙）		47470033		深圳		655.59		1,821.69		89		- 0		12		6		请点击

		95		广东粤龙会计师事务所有限公司		44130040		惠州		654.47		1,460.16		112		139.10		10		7		请点击

		96		广东泽信会计师事务所有限公司		44010070		广州		652.68		1,347.00		122		229.17		16		8		请点击

		97		深圳方达会计师事务所（普通合伙）		44030050		深圳		652.60		1,001.32		165		- 0		9		4		请点击

		98		佛山市康诚会计师事务所有限公司		44060008		佛山		651.12		1,262.45		134		420.26		8		3		请点击

		99		深圳市永明会计师事务所有限责任公司		44030034		深圳		651.01		1,682.71		97		- 0		15		12		请点击

		100		广东广汇会计师事务所有限公司		44010160		广州		650.96		1,783.69		91		- 0		19		12		请点击

		101		佛山大诚会计师事务所有限公司		44060003		佛山		650.00		1,182.59		142		1,429.84		10		5		请点击

		102		深圳广深会计师事务所（普通合伙）		44030005		深圳		649.79		1,256.02		135		- 0		15		9		请点击

		103		广东正粤会计师事务所（普通合伙）		44010100		广州		648.92		980.05		169		336.13		10		6		请点击

		104		广州市大公会计师事务所有限公司		44010077		广州		648.57		972.27		172		1,005.25		16		13		请点击

		105		中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所		110102054401		广州		648.49		1,866.09		85		- 0		18		11		请点击

		106		中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		110001674401		广州		647.99		2,857.99		55		330.19		15		8		请点击

		107		广东旭东至晟会计师事务所有限公司		44010052		广州		647.95		1,165.17		143		295.18		22		17		请点击

		108		广东上德会计师事务所有限公司		44190089		东莞		647.38		1,036.80		159		287.20		10		7		请点击

		109		深圳市宝永会计师事务所（特殊普通合伙）		44030006		深圳		646.47		1,044.32		157		- 0		23		12		请点击

		110		茂名市油城会计师事务所有限公司		44090001		茂名		646.09		1,196.78		141		- 0		9		1		请点击

		111		中联会计师事务所有限公司深圳分所		110003694701		深圳		645.04		1,845.54		87		- 0		16		11		请点击

		112		亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		110100754401		广州		644.39		1,401.74		117		- 0		16		12		请点击

		113		东莞市永和会计师事务所有限公司		44190053		东莞		644.25		779.00		202		- 0		10		9		请点击

		114		中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		110002674401		广州		642.91		1,682.91		96		- 0		10		6		请点击

		115		东莞市德正会计师事务所有限公司		44190001		东莞		642.52		1,380.20		120		- 0		13		10		请点击

		116		中审华会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		120100114701		深圳		641.43		2,462.99		62		- 0		18		11		请点击

		117		中审华会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所		120100114401		广州		641.41		2,187.68		71		- 0		26		17		请点击

		118		广州市光领有限责任会计师事务所		44010048		广州		641.32		1,912.70		81		- 0		13		7		请点击

		119		广东中正会计师事务所有限公司		44080003		湛江		640.45		872.37		189		- 0		15		4		请点击

		120		北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		110000104401		广州		640.17		1,510.26		110		51.05		8		4		请点击

		121		佛山市贝思特会计师事务所有限公司		44060013		佛山		640.11		1,302.83		127		- 0		10		6		请点击

		122		广东众联会计师事务所有限公司		44060026		佛山		639.28		1,444.14		114		- 0		17		9		请点击

		123		广东明德普华会计师事务所（普通合伙）		44190049		东莞		638.70		1,054.59		154		- 0		17		7		请点击

		124		中山市中正联合会计师事务所有限公司		44200018		中山		638.50		1,248.11		136		330.97		12		6		请点击

		125		广东大地会计师事务所有限公司		44050015		汕头		637.10		1,271.60		132		- 0		14		7		请点击

		126		中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		110102054404		珠海		636.52		1,071.23		153		614.31		18		12		请点击

		127		深圳市深业会计师事务所（普通合伙）		47470216		深圳		635.88		1,338.94		124		- 0		20		6		请点击

		128		东莞市德信康会计师事务所有限公司		44190045		东莞		635.69		1,047.89		156		- 0		14		10		请点击

		129		佛山市卓信会计师事务所有限公司		44060006		佛山		635.16		1,077.97		152		- 0		7		6		请点击

		130		深圳中法会计师事务所（普通合伙）		44030041		深圳		635.09		1,161.59		144		- 0		6		3		请点击

		131		深圳计恒会计师事务所有限公司		47470163		深圳		634.80		1,343.12		123		- 0		17		5		请点击

		132		中天运会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110002044701		深圳		634.77		1,521.60		108		- 0		10		6		请点击

		133		肇庆天元信展会计师事务所有限公司		44120003		肇庆		634.46		977.07		171		- 0		10		4		请点击

		134		广州正德会计师事务所有限公司		44010032		广州		629.95		901.18		186		623.07		13		7		请点击

		135		广东诚丰信会计师事务所有限公司		44010124		广州		626.79		1,513.46		109		205.97		14		6		请点击

		136		众华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		310000034401		广州		625.36		2,636.42		57		- 0		8		2		请点击

		137		深圳泓信联合会计师事务所（普通合伙）		47470208		深圳		625.24		923.37		181		- 0		7		3		请点击

		138		深圳市宝龙会计师事务所有限公司		44030055		深圳		624.33		922.84		182		- 0		8		4		请点击

		139		广东中兴华会计师事务所有限公司		44010122		广州		623.53		1,003.59		163		948.17		16		10		请点击

		140		广东金穗红日会计师事务所有限公司		44010029		广州		621.55		1,289.30		128		428.48		16		12		请点击

		141		广州蓝舜会计师事务所有限公司		44010282		广州		621.29		954.21		176		- 0		11		8		请点击

		142		广州市南方会计师事务所有限公司		44010004		广州		620.72		665.92		230		213.83		12		10		请点击

		143		江门市英翔会计师事务所有限公司		44070003		江门		620.17		880.86		187		- 0		10		6		请点击

		144		广州明信会计师事务所有限公司		44010173		广州		620.16		982.11		168		243.99		16		7		请点击

		145		惠州市东方会计师事务所有限公司		44130003		惠州		619.79		864.79		190		- 0		11		6		请点击

		146		广东省中联建会计师事务所有限公司		44050017		汕头		619.36		641.64		238		497.31		18		6		请点击

		147		韶关市公信会计师事务所有限公司		44020009		韶关		619.19		815.19		197		- 0		10		5		请点击

		148		广东大川会计师事务所（普通合伙）		44160007		河源		618.84		827.84		195		- 0		5		2		请点击

		149		清远市中衡合伙会计师事务所（普通合伙）		44180008		清远		617.62		776.87		203		100.97		6		1		请点击

		150		亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）东莞分所		110100754402		东莞		616.69		944.13		177		- 0		5		4		请点击

		151		汕头市丰业会计师事务所有限公司		44050018		汕头		615.06		639.17		241		- 0		8		3		请点击

		152		广州中勤会计师事务所有限公司		44010033		广州		615.01		919.84		183		- 0		9		7		请点击

		153		深圳东海会计师事务所（特殊普通合伙）		44030072		深圳		613.73		1,455.08		113		1,455.08		14		10		请点击

		154		潮州金德会计师事务所		44100009		潮州		612.36		731.43		214		- 0		8		2		请点击

		155		广东金宜会计师事务所有限公司		44010280		广州		612.22		1,197.54		140		- 0		6		4		请点击

		156		广东华审会计师事务所有限公司		44010101		广州		612.08		969.20		173		- 0		21		6		请点击

		157		深圳国信泰会计师事务所（普通合伙）		47470176		深圳		611.61		1,673.94		98		- 0		11		2		请点击

		158		众华会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		310000034701		深圳		611.53		2,190.65		70		- 0		19		7		请点击

		159		佛山市南海骏朗会计师事务所有限公司		44060007		佛山		611.53		743.04		210		- 0		8		6		请点击

		160		亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110100754701		深圳		610.94		6,478.99		33		- 0		41		25		请点击

		161		深圳市财安合伙会计师事务所		44030063		深圳		608.13		794.93		199		- 0		14		7		请点击

		162		江门北斗会计师事务所有限公司		44070001		江门		607.86		659.01		232		184.93		10		6		请点击

		163		广东中政会计师事务所（普通合伙）		44130041		惠州		607.73		764.58		206		- 0		6		5		请点击

		164		深圳天大联合会计师事务所（普通合伙）		47470207		深圳		607.71		1,641.54		100		1,641.54		4		4		请点击

		165		韶关市智杰会计师事务所（普通合伙）		44020003		韶关		606.58		762.73		207		47.74		8		3		请点击

		166		深圳德永会计师事务所（普通合伙）		47470077		深圳		606.08		1,010.55		161		552.04		14		4		请点击

		167		希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		610100474701		深圳		605.97		1,844.02		88		- 0		12		6		请点击

		168		深圳源丰会计师事务所有限公司		47470091		深圳		605.71		1,560.52		105		- 0		14		7		请点击

		169		深圳普天会计师事务所有限公司		47470125		深圳		605.23		1,747.83		93		- 0		14		9		请点击

		170		深圳大华国际会计师事务所（特殊普通合伙）		47470048		深圳		605.16		2,026.11		75		- 0		5		5		请点击

		171		深圳国泰会计师事务所（普通合伙）		47470051		深圳		605.16		1,559.51		106		- 0		15		9		请点击

		172		中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		110101704402		广州		604.74		2,318.26		66		- 0		6		4		请点击

		173		天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所		110003744401		广州		604.64		1,002.29		164		- 0		13		4		请点击

		174		深圳恒瑞会计师事务所（普通合伙）		47470114		深圳		604.41		1,051.50		155		- 0		8		4		请点击

		175		天衡会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		320000104701		深圳		604.23		1,932.50		80		- 0		5		5		请点击

		176		广东数诚会计师事务所有限公司		44010055		广州		602.79		787.47		200		- 0		17		8		请点击

		177		深圳中正银合会计师事务所（普通合伙）		47470149		深圳		602.59		1,329.03		125		- 0		8		5		请点击

		178		梅州市恒泰会计师事务所有限公司		44140005		梅州		601.51		545.24		286		- 0		10		2		请点击

		179		深圳市华图会计师事务所（特殊普通合伙）		47470195		深圳		601.51		1,203.15		139		- 0		29		10		请点击

		180		广东粤诚会计师事务所有限公司		44010045		广州		601.40		624.54		247		- 0		10		7		请点击

		181		北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所		110000104701		深圳		601.25		1,124.19		148		- 0		12		7		请点击

		182		广州皓程会计师事务所有限公司		44010162		广州		600.88		1,237.74		138		415.72		9		7		请点击

		183		广东德正有限责任会计师事务所		44060009		佛山		600.33		993.61		167		- 0		8		8		请点击

		184		深圳德正会计师事务所有限公司		47470099		深圳		599.01		1,102.62		150		- 0		9		7		请点击

		185		广东晨瑞会计师事务所（普通合伙）		44010084		广州		598.82		904.16		185		227.62		15		8		请点击

		186		天津中审联有限责任会计师事务所佛山分所		120000094402		佛山		597.41		1,953.60		79		- 0		6		3		请点击

		187		珠海国睿信达会计师事务所（普通合伙）		44040028		珠海		597.39		814.82		198		1,293.09		11		8		请点击

		188		永拓会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所		110001024402		广州		597.00		1,080.84		151		- 0		7		3		请点击

		189		佛山市瑞志会计师事务所（普通合伙）		44060032		佛山		596.86		978.19		170		- 0		9		4		请点击

		190		惠州市安信会计师事务所有限公司		44130002		惠州		596.80		589.06		258		- 0		8		6		请点击

		191		广州安致勤资会计师事务所（普通合伙）		44010168		广州		596.02		1,007.09		162		- 0		11		5		请点击

		192		深圳中伦会计师事务所（普通合伙）		47470264		深圳		595.34		1,269.86		133		- 0		11		7		请点击

		193		佛山市鸿正会计师事务所（普通合伙）		44060015		佛山		595.22		633.39		244		132.01		9		7		请点击

		194		广州银粤会计师事务所有限公司		44010092		广州		594.85		481.26		326		95.64		11		7		请点击

		195		汕头市中瑞会计师事务所有限公司		44050010		汕头		594.75		635.14		242		516.88		10		5		请点击

		196		珠海德鸿会计师事务所有限公司		44040007		珠海		594.33		647.30		237		- 0		10		5		请点击

		197		广东华悦会计师事务所（普通合伙）		44010259		广州		594.01		1,128.66		147		- 0		18		10		请点击

		198		广州宏海会计师事务所有限公司		44010044		广州		593.68		647.46		236		256.65		15		7		请点击

		199		北京华审会计师事务所有限公司广东分所		110003284401		广州		593.59		908.24		184		- 0		6		3		请点击

		200		天津中审联有限责任会计师事务所广东分所		120000094401		广州		593.21		779.05		201		- 0		5		3		请点击
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